
• Contact TER
Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(service et appel gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter-sncf.com/
languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

• Appli SNCF
appli gratuite pour smartphones et  
tablettes. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre train 
et votre gare en temps réel.

CERBERE �������� AVIGNON/MARSEILLE

Version du 17/03/2017 14:16

LIGNE TER
CERBERE/AVIGNON-MARSEILLE

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

MARDI 21 MARS : SEULS CIRCULENT

La circulation des trains sera perturbée du lundi 21 Mars 19h au mercredi 22 Mars 2017  
08h , en raison d’un mouvement de grève national interprofessionnel  . Des circulations 
de substitution sont mises en place.

Attention, cette affiche reprend les circulations que nous vous garantissons aujourd’hui. Jusqu’au dernier moment nous mettons

tout en œuvre pour remettre en service des circulations supplémentaires. Le programme définitif des circulations des 21 et 22 sera

disponible la veille à partir de 17h sur ter-sncf.com et sur les applications SNCF.

C AR T ER T ER T ER T ER T ER T ER T ER C AR T ER T ER T ER CA R T ER T ER C AR T ER T ER T ER T ER T ER T ER

425560 876502 876402 876602 876304 876404 876522 876408 425570 876412 876310 876108 425580 876414 876418 425572 876506 876314 876422 877712 876424 876508

PO R T  BO U.

CERB ERE 06:34

CERBER E M AIRIE I 08:10 14 :12

BAN YUL S SUR  M ER 06:44 I I

BANYULS M AIRIE I 08:33 14 :35

PO R T  VEND RES VIL L E 06:49 08:48 14 :50

CO L L IO UR E 06:53 I I

CO LL IO U RE G LACIS I 08:57 14 :59

ARG EL ES SUR  M ER 06:58 09:18 15 :20

ELN E 07:05 I I

Elne  Lotissem ent de la  G are I 09:34 15 :36

PER PIG NA N 06:19 07 :19 10:03 10 :19 16 :05 16:19

RIVESA L T ES 06:26 07 :26 10 :26 16:26

SALSES 06:33 07 :33 10 :33 16:33

L EU CA T E L A  F R AN Q UI 06:43 07 :43 10 :43 16:43

PO R T  L A  N O UVEL L E 06:50 07 :50 10 :50 16:50

NAR BO N NE 05:29 06 :03 06:32 07:09 08 :08 09 :09 11 :09 12 :44 14 :09 15 :32 16:09 16 :30 17:09 17 :19

CO UR SAN I I I I I I I 12 :49 I I I I I 17 :24

NISSAN I I I I I I I I I I I I I I

BEZ IERS 05:44 06 :17 06:48 07:25 08 :24 09 :25 11 :25 13 :01 14 :25 15 :47 16:25 16 :45 17:25 17 :37

VIAS I 06 :28 I I I I I 13 :11 I I I I I 17 :48

AG DE 05:56 06 :32 06:59 07:38 08 :37 09 :38 11 :38 13 :15 14 :38 15 :59 16:37 16 :57 17:38 17 :52

M AR SEILLAN PLAG E I 06 :37 I I I I I 13 :20 I I I I I 17 :57

SET E 06:09 06 :47 07:13 07:51 08 :52 09 :51 11 :51 13 :31 14 :51 16 :13 16:51 17 :11 17:51 18 :08

F RO NT IG N AN 06:15 06 :53 07:18 07:57 08 :58 09 :57 11 :57 13 :36 14 :57 16 :18 16:57 17 :17 17:57 18 :14

VIC M IR EVAL I 06 :58 I I I I I 13 :42 I I I I I 18 :19

VILLEN EUVE LES M I 07 :04 I I I I I 13 :47 I I I I I 18 :25

M O NT PEL L IER  SA INT IR O CH 06:28 07 :14 07:33 07 :39 08:14 09 :13 10 :09 12 :12 12:41 13 :55 15 :13 16 :30 16 :37 17:12 17 :32 18:13 18 :30

ST  AUN ES I I I I I I I 12:47 I 16 :44 I I I

BAILLARG U ES I 07 :22 I 07 :47 08:22 09 :20 12 :21 12:52 15 :22 16 :48 17:20 I 18:21

VALERG U ES LAN SAR G UES I I I I I I I 12:56 I 16 :53 I I I

LUN EL VIEL I I I I I I I 13:00 I 16 :57 I I I

L UNEL 07:03 07 :31 07:47 07 :54 08:30 09 :28 12 :29 13:03 15 :30 17 :01 17:29 17 :46 18:30

G ALLAR G UES I I I 07 :58 I I I I I I I I I

VERG EZ E CO D O G NA N 06:49 07 :37 I 08 :03 08:37 09 :35 12 :36 13:10 15 :37 17 :08 17:36 I 18:36

UCH AU D I I I 08 :07 I I I I I I I I I

M ILHAUD I I I 08 :11 I I I 13:16 I I I I I

ST  C ESAIRE I I I 08 :15 I I I 13:20 I I I I I

NIM ES 06:00 07 :03 07 :51 08:03 08 :22 08:51 09 :51 12 :51 13:25 13:51 15 :48 16:00 17 :22 17:48 18 :03 18:51

M AN DU EL RED ESSAN I I I 08 :29 I I I I I 17 :29 I

BEAUC AIRE I I I 08 :38 I I I I I 17 :39 I

T ARA SCO N  SU R RH O NE 06:36 07 :19 08 :12 08 :42 09:09 10 :10 13 :09 14:11 16:36 17 :42 19:14

AVIG N O N CEN T RE 07:15 I 08 :24 08 :55 09:22 I 13 :22 14:23 17:15 17 :54 19:26

ARL ES 07:32 10 :21

M AR SEIL L E 08:29 11 :12

T ER T ER CA R T ER C AR T ER

876426 876206 425586 876430 425588 876432

18:12

I

18:35

18:50

I

18:59

19:20

I

19:36

18 :22 20:05 20 :19

18 :39 20 :26

18 :50 20 :33

19 :09 20 :43

19 :23 20 :50

18:09 19 :52 20:09 21 :12

I I I

I I I

18:25 20:25 21 :26

I I I

18:38 20:38 21 :38

I I I

18:51 20:51 21 :52

18:57 20:57 21 :59

I I I

I I I

19:12 19:37 21:14 22 :13

I 19:44 I I

19:20 19:48 21:22 22 :21

I 19:53 I I

I 19:53 I I

19:29 20:00 21:30 22 :29

I I I I

19:36 20:07 21:37 22 :36

I I I I

I I I I

I I I I

19:51 20:22 21:48 22 :48

I 20:29

I 20:39

20:10 20:42

20:22 20:54

CA R C AR CA R C AR T ER T ER T ER T ER T ER C AR T ER T ER CA R T ER T ER CA R T ER T ER T ER T ER T ER

425561 425563 425567 425569 876205 876403 876601 876301 876405 425581 877505 86981 425575 876409 86985 425583 876307 876525 876419 86989 876121

M AR SEIL L E 11:50

ARL ES 12:41

AVIG N O N CEN T RE 06:11 06:38 07 :30 08 :38 11:38 12:11 I 13 :38

T ARA SCO N  SU R RH O NE 06:25 06:52 08 :11 08 :52 11:57 12:25 12:55 13 :52

BEAUC AIRE 06 :28 I I I I 12:28 I I

M AN DU EL RED ESSAN 06 :37 I I I I 12:37 I I

NIM ES 05:43 06 :12 06:43 06 :46 07:12 07 :43 08:12 08 :45 09 :12 12:13 12:47 13:12 14 :12 16:12

ST  C ESAIRE I I I 06 :51 I I I I I 12:52 I I I

M ILHAUD I I I I I I I I I I I I I

UCH AU D I I I I I I I I I I I I I

VERG EZ E CO D O G NA N I 06 :22 I 06 :58 07:22 I 08:22 09 :22 12:23 12:59 13:22 14 :22 16:22

G ALLAR G UES I I I I I I I I I I I I I

L UNEL 06:00 06 :30 06:59 07 :05 07:30 08 :00 08:30 09 :30 12:31 13:06 13:29 14 :30 16:30

LUN EL VIEL I I I 07 :08 I I I I I 13:09 I I I

VALERG U ES LAN SAR G UES I I I 07 :12 I I I I I 13:13 I I I

BAILLARG U ES I 06 :37 I 07 :16 07:37 I 08:37 09 :37 12:38 13:17 13:36 14 :37 16:37

ST  AUN ES I I I 07 :21 I I I I I 13:22 I I I

M O NT PEL L IER  SA INT IR O CH 06:17 06 :50 07:15 07 :29 07:51 08 :20 08:51 09 :50 12:50 13:30 13:50 14 :51 16:51 17 :05

VILLEN EUVE LES M 06:25 I 07:21 I I I I I I I I 17 :13

VIC M IR EVAL 06:30 I 07:26 I I I I I I I I 17 :18

F RO NT IG N AN 06:36 07 :03 07:32 08:03 08 :32 09:03 10 :03 13:03 14:02 15 :03 17:03 17 :23

SET E 06:42 07 :10 07:38 08:09 08 :41 09:10 10 :10 13:10 14:09 15 :10 17:10 17 :30

M AR SEILLAN PLAG E 06:53 I 07:49 I I I I I I I I 17 :40

AG DE 06:58 07 :24 07:54 08:23 08 :57 09:24 10 :24 13:24 14:23 15 :24 17:24 17 :45

VIAS 07:02 I 07:58 I I I I I I I I 17 :49

BEZ IERS 07:13 07 :36 08:09 08:36 09 :11 09:36 10 :36 13:39 14:36 15 :36 17:36 18 :00

NISSAN I I I I I I I I I I I I

CO UR SAN 07:24 I 08:20 I I I I I I I I 18 :11

NAR BO N NE 06:00 06:40 07:00 07:32 07 :50 08:26 08:57 09 :27 09:50 10 :50 13:58 14:57 15 :50 17:57 18 :16

PO R T  LA N O UVELLE 06:29 I 07:29 09:10 14:11 15:10 18:10

L EU CA T E L A  F R AN Q UI 06:43 I 07:43 09:17 14:18 15:17 18:17

SALSES 07:02 I 08:02 09:27 14:27 15:27 18:27

RIVESA L T ES 07:13 I 08:13 09:34 14:34 15:34 18:34

PER PIG NA N 07:30 07:30 07 :50 08:30 09:40 12:50 14:40 17 :20 15:40 18:45

Elne  Lotissem ent de la  G are 08 :20 13:20 17 :50 I

ELN E I I I 18:54

ARG EL ES SUR  M ER 08:36 13:36 18 :06 19:01

CO LL IO U RE G LACIS 08 :57 13:57 18 :27 I

CO L L IO UR E I I I 19:07

PO R T  VEN DR ES VILLE 09 :06 14:06 18 :36 19:11

BANYULS M AIRIE 09 :21 14:21 18 :51 I

BAN YUL S SUR  M ER I I I 19:16

CERBER E M AIRIE 09 :44 14:44 19 :14 I

CERB ERE 19:22

PO R T  BO U.

T ER C AR T ER T ER CA R T ER T ER T ER T ER

876425 425589 876125 876427 425605 876313 876526 876521 876431

17 :36 18:18

18 :29 19:10

16:38 18:11 I I 19 :38

16:52 18:25 19 :45 19:24 19 :52

I 18:28 I I I

I 18:37 I I I

17:12 18:12 18:47 19 :01 19:43 20 :12

I I 18:51 I I

I I 18:55 I I

I I 19:00 I I

17:22 18:22 19:04 I 20 :22

I I 19:08 I I

17:30 18:30 19:13 20:00 20 :29

I I I I I

I I I I I

17:37 18:37 I I 20 :36

I I I I I

17:51 18 :05 18:51 19:29 20:20 20 :49

I 18 :13 I 19:35 I I

I 18 :18 I 19:40 I I

18:03 18 :23 19:03 19:46 20:33 21 :03

18:10 18 :30 19:10 19:52 20:41 21 :10

I 18 :40 I 20:02 I I

18:24 18 :45 19:24 20:07 20:57 21 :24

I 18 :49 I 20:12 I I

18:36 19 :00 19:36 20:23 21:11 21 :36

I I I I I I

I 19 :11 I 20:34 I I

18:57 19 :16 19:50 20 :00 20:39 21:27 21 :57

19:10 I

19:17 I

19:27 I

19:34 I

19:40 19:50 20 :50

20:20 21 :20

I I

20:36 21 :36

20:57 21 :57

I I

21:06 22 :06

21:21 22 :21

I I

21:44 22 :44


